IV.—4 June 1434, Robert Grays account as Master Moneyer.

Computum Eoberti' Gray, magistri fabrice nionete, et fabricarum castri de Edinburgh Roll 182.

et de Leith, redditum apud Lynlithqw quarto dei mensis Junij, anno &c tricesimo quarto scot.VoK^ni.

De omnibus receptis suis et expensis circa dictas fabricas factas et expositas a x° vj'° die ^' ^'^^'^

mensis Maij anni &c tricesimi tertii vsque in diem huius compoti. Idem onerat se in [Cona.]

primis de xxviij ii xij d prouenientibus de cona trescentarum et sex vnciarum ami

fabricati per computantem, de anno computi. Et de xlv ii xv g ix d prouenientibus de

cona quinquies viginti quatuordecim librarum troe septem vnciarum cum dimidii argenti,

fabricati per computantem per idem tempus.

Summa oneracionis Ixxiij ti xvj s ix d.

Expense eiusdem ; in primis allocantur computanti pro feodo gardiani dicte cone

percipientis de qualibet duodena vnciarum auri et argenti fabricate in dicta cona per

tempus computi xv s ij d ob. Et sculptori ferrorum dicti coni percipienti vt supra de

summa vnciarum auri et argenti predicta xv s ij d ob.

Summa expensarum xxx § v d.

Et sic restant Ixxij ti vj § iiij d.

V.—12 July 1435, Robert Gray's account.

Computum Eoberti Gray, magistri fabricarum Castri de Edinburgh de Leith et nauis Roll 185.

Eegis, ac monetarii, redditum apud Striuelyn, duodecimo die mensis Julij anno etc.

tricesimo quinto, de omnibus receptis suis et expensis circa fabricas predictas, a quarto die

mensis Junii anni etc. tricesimi quarti vsque diem huius computi.

Idem onerat se in primis de xxiiij ti xviij s vj d prouenientibus de cona triginta

vnius librarum duarum vnciarum et ij quarteriarum auri fabricati per tempus computi.

Et de Ivij ti vij § ix d de cona centum et viginti trium librarum septem vnciarum et ij

quarteriarum argenti fabricati in grossis per idem tempus. Et de xij ti x s iiij d de

cona quinquaginta librarum et vnius vncie fabricatarum in minuta pecunia per idem

tempus. . . ,

Expense eiusdem . . . pro feodis gardiani monete et sculptoris ferrorum mone-

tarii 1 §.

MLSCELLANEOUS RECORDS.

VI.—1411, English Act relating to Scottish Money. jy
c. 68.

Item, Because that Gaily halfpence do commonly run in the Eealm for payment, in
l^'^jj''^ y'^'J^jjj

derogation of the King's Crown, and in great deceit of the common people, It is ordained p. 64i.

c
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jiisceiianeous and stablished, that the said Gaily halfpence shall never be current iu payment nor in
Records, 1 411.